

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ชื่อระบบกล้องวงจรปิด จำนวน ๑ ระบบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองส่งเสริมการบริการวิชาการ มหาวิทยาลัยนเรศวร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 29 ส.ค. 2566  
เป็นเงิน ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท โดยมีราคาต่อหน่วย (ตามเอกสารแนบ)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ สืบราคาจากท้องตลาด ๓ ราย ดังนี้
    - ๕.๑.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.เอ็น.ที เทคโนโลยี เซอร์วิส
    - ๕.๑.๒ บริษัท ดี ดี ที อินเทอร์เน็ตเนชั่นแนล จำกัด
    - ๕.๑.๓ บริษัท พิษณุโลก ไอที ซิตี จำกัด
  - ๕.๒ บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ กองมาตรฐานงบประมาณ ๑ สำนักงานงบประมาณ
  - ๕.๓ ประกาศ มหาวิทยาลัยนเรศวร เรื่อง รายละเอียดและคุณลักษณะของอุปกรณ์และครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ของมหาวิทยาลัยนเรศวร
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ศิษณุภัณฑ์	แคนลา	ประธานกรรมการ
๖.๒ ว่าที่ร้อยตรีธานี	โกสุม	กรรมการ
๖.๓ นายภูติพิ	วงศ์อนุ	กรรมการ
๖.๔ ดร.ปองพันธ์	โอทกานนท์	กรรมการ
๖.๕ นายอภิรักษ์กิตต์	दानเจริญกิจกุล	กรรมการ
๖.๖ นายศุภะชัย	อัทธาเวช	กรรมการ
๖.๗ นายภาณุวัฒน์	นฤตยศาสตร์	กรรมการ
๖.๘ นายทรงชัย	วงศ์อุไร	กรรมการ

เห็นชอบ/อนุมัติ



(ดร.พิสุทธิ์ อภิษยกุล)

รองอธิการบดีฝ่ายวิเทศสัมพันธ์และการถ่ายทอดเทคโนโลยี  
ปฏิบัติราชการแทน อธิการบดีมหาวิทยาลัยนเรศวร

รายการคุณลักษณะเฉพาะระบบกล้องวงจรปิด จำนวน 1 ระบบ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน้า
1.	กล้อง CCTV IP แบบมุมมองกว้างสำหรับติดตั้งภายนอก	47	ตัว	5,400	253,800	4-5
2.	กล้อง CCTV IP แบบมุมมองกว้างสำหรับติดตั้งภายนอก	3	ตัว	20,500	61,500	5-6
3.	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่ายแบบ 32 ช่อง (Network Video Recorder)	2	เครื่อง	96,900	193,800	6-7
4.	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ(L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง แบบPoE	12	เครื่อง	11,000	132,000	7
5.	โทรทัศน์แอลอีดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาดไม่น้อยกว่า 55 นิ้ว พร้อมติดตั้ง	3	เครื่อง	23,000	69,000	7-8
6.	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาดไม่น้อยกว่า 800 VA	12	เครื่อง	2,500	30,000	8
7.	อุปกรณ์แปลงสัญญาณไฟเบอร์ออปติกชนิด SFP	24	ตัว	900	21,600	8
8.	ตู้ Wall Rack ภายในอาคาร ขนาด 9U ลึก 50 เซนติเมตร	11	ตู้	4,000	44,000	9
9.	ตู้ Wall Rack ภายในอาคาร ขนาด 9U ลึก 50 เซนติเมตร	1	ตู้	8,300	8,300	9
10.	สายสัญญาณเครือข่าย (UTP Category 6) แบบติดตั้งภายใน	50	จุด	3,000	150,000	9-10
11.	สายสัญญาณเครือข่ายใยแก้วนำแสงแบบ Single Mode 6 Core	1	งาน	36,000	36,000	10-11
	รวมเงิน				1,000,000	